
 

 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

22 серпня 2017 року         № 204 
 
Про накладення адміністративного 
стягнення на громадянку *** 

 

 Виконавчий комітет Комсомольської селищної ради, розглянувши справу про 
адміністративне правопорушення стосовно громадянки  ***, *** р. н., індивідуальний 

ідентифікаційний номер ***, яка проживає за адресою: смт. Слобожанське, вул. ***, буд. ** 

кв. **  про порушення п. 5 Правил реєстрації місця проживання, затверджених  постановою 
Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 р. № 207 та на підставі протоколу про 
адміністративне порушення від 07.08.2017 р. № 49, який складено уповноваженою 
посадовою особою виконавчого комітету Комсомольської селищної ради спеціалістом І 
категорії Жуковою В.Л. встановив *** своєчасно не зареєструвала свою дитину ***, ***  р. 
н., що є порушенням п. 5 Правил реєстрації місця проживання, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 р. № 207 відповідальність за яке передбачено ст. 
197 Кодексу України про адміністративні правопорушення. 

Враховуючи викладене, обставини та матеріали справи, відповідно до ст. 197  Кодексу 
України про адміністративні правопорушення на виконання делегованих повноважень 
зазначених у пп. 4 п б статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визнати громадянку *** винною у скоєнні адміністративного правопорушення, 
відповідність за яке передбачена ст. 197 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, накласти на неї адміністративне стягнення у вигляді попередження. 

2. Роз’яснити громадянці ***, що рішення може бути оскаржене в 10-денний строк з дня 
його прийняття, в порядку, визначеному ст. 288, 289 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                                                Д.М. Діхтяр 

 

 


